

# چاپ اندیشه برتر

## تعرفه خدمات فرم های اختصاصی

امروز : 20:34 14/09/1399

### خدمات پلات

ردیف	پلات	قیمت هر فرم میکرو
1	دوورقی چهاررنگ	10,000
2	4/5 ورقی چهاررنگ	18,000

### خدمات لیتوگرافی

ردیف	لیتوگرافی	هر برگ پلیت
1	زینک پلیت ستر دوورقی	90,000
2	زینک پلیت ستر 5/4 ورقی - 102	180,000
3	زینک پلیت ستر 5/4 ورقی - 105	200,000

### خدمات چاپ با دستگاه CD هایدلبرگ 2 ورقی

### خدمات چاپ با دستگاه CD هایدلبرگ 2 ورقی

ردیف	نوع	تیراژ	قیمت هر فرم چاپی میکرو
1	دو ورقی چهار رنگ	1000 برگ	500,000
2	دو ورقی چهار رنگ	2000 برگ	550,000
3	دو ورقی چهار رنگ	3000 برگ	600,000
4	دو ورقی چهار رنگ	4000 برگ	650,000
5	دو ورقی چهار رنگ	5000 برگ	700,000

قیمت کارهای 5 رنگ 2 ورقی 1,000,000 تومان محاسبه میگردد و حجم مرکب مصرفی به فاکتور جداگانه اضافه میشود ،

### خدمات چاپ مقوای ایندربرد

ردیف	گراماژ	تیراژ تا 5000
1	250	700,000

700,000	300	2
800,000	350	3
800,000	400	4

### خدمات چاپ با دستگاه CD هایدلبرگ 5/4 ورقی 5 رنگ با لاک - 102

ردیف	نوع	تیراژ	قیمت هر فرم چاپی یکرو
1	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	1000 برگ	1,500,000
2	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	2000 برگ	1,500,000
3	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	3000 برگ	1,700,000
4	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	4000 برگ	1,800,000
5	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	5000 برگ	1,800,000

قیمت کارهای 5 رنگ 5/4 ورقی 2,200,000 تومان محاسبه میگردد و حجم مرکب مصرفی به فاکتور اضافه میگردد

در سفارشات زیر 5 فرم ، تیراژ ملاک نبوده و قیمت چاپ هر فرم 1.800.000 تومان می باشد.

\* در صورت گرماژ 300 به بالا ، به ازای هر 50 گرم 20% اضافه می گردد.

### خدمات چاپ با دستگاه XL هایدلبرگ 5/4 ورقی 5 رنگ با لاک - 105

ردیف	نوع	تیراژ	قیمت هر فرم چاپی یکرو
1	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	1000 برگ	1,700,000
2	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	2000 برگ	1,800,000
3	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	3000 برگ	2,000,000
4	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	4000 برگ	2,000,000
5	چهار و نیم ورقی چهار رنگ	5000 برگ	2,000,000

قیمت کارهای 5 رنگ 5/4 ورقی 2,500,000 تومان محاسبه می گردد و حجم مرکب مصرفی به فاکتور اضافه می گردد.

در سفارشات زیر 5 فرم ، تیراژ ملاک نبوده و قیمت چاپ هر فرم 2.000.000 تومان می باشد.

\* در صورت گرماژ 300 به بالا ، به ازای هر 50 گرم 20% اضافه می گردد .

### خدمات چاپ متالایز

### چاپ متالایز با دستگاه CD هایدلبرگ 5/4 ورقی 5 رنگ با لاک

ردیف	نوع	تیراژ	قیمت هر فرم چاپی یکرو
1	چهار و نیم ورقی پنج رنگ	1000 برگ	8,000,000
2	چهار و نیم ورقی پنج رنگ	3000 برگ	10,000,000
3	چهار و نیم ورقی پنج رنگ	5000 برگ	12,000,000

### چاپ متالایز با دستگاه CD هایدلبرگ دو ورقی 4 رنگ با لاک

ردیف	نوع	تیراژ	قیمت هر فرم چاپی یکرو
1	دوورقی چهار رنگ	1000 برگ	5,000,000
2	دوورقی چهار رنگ	3000 برگ	6,000,000
3	دوورقی چهار رنگ	5000 برگ	8,000,000

### خدمات چاپ با دستگاه SM هایدلبرگ 2 ورقی 2 رنگ

ردیف	نوع	تیراژ	قیمت هر فرم چاپی یکرو
1	دو ورقی 2 رنگ (فرم کتاب)	تا 5000 برگ	50,000

چاپ مشکی تک رنگ : 200,000 تومان (فرم یک رو)

چاپ رنگ ساختگی : 200,000 تومان میباشد + هزینه مرکب مصرفی

چاپ رنگ ساختگی تمپلات : 250,000 تومان میباشد + هزینه مرکب مصرفی

چاپ طلائی و نقره ای زیر 2000 عدد با دستگاه دو ورقی : 300,000 تومان + هزینه مرکب مصرفی

چاپ طلائی و نقره ای 2000 الی 5000 عدد با دستگاه دو ورقی : 400,000 تومان + هزینه مرکب مصرفی

چاپ طلائی و نقره ای در صورت تمپلات بودن توافقی می باشد .

### خدمات چاپ لاک با دستگاه CD و XL هایدلبرگ

ردیف	قیمت هر برگ یک رو	50*70	100*70
1	لاک مات	170	350
2	لاک براق	170	350

حداقل تیراژ لاک 2000 برگ محاسبه میگردد

### خدمات چاپ ورنی

ردیف	نوع	سایز	تیراژ 2000	تیراژ 3000	تیراژ 4000	تیراژ 5000
1	براق	50x70	250,000	300,000	350,000	400,000
2	براق	100x70	500,000	600,000	700,000	800,000
3	مات	50x70	300,000	350,000	400,000	450,000
4	مات	100x70	600,000	700,000	800,000	900,000

حداقل تیراژ ورنی 2000 برگ محاسبه میگردد .

حداقل سایز 70\*50 محاسبه میگردد .

## خدمات چاپ طلق (P.P) با دستگاه هایدلبرگ 2 ورقی

ردیف	تیراژ	برگی	قیمت کل
1	1000 برگ	-	3,500,000
2	2000 برگ	-	3,500,000
3	3000 برگ	1750	5,250,000
4	4000 برگ	1750	7,000,000
5	5000 برگ	1750	8,750,000

## خدمات دایکات ( Bobst )

ردیف	دایکات	قیمت
1	سایز 70*100 ( تا تیراژ 5000 برگ )	700,000

حداقل تیراژ 5000 برگ می باشد .

جهت سفارشات با تعداد مونتاژ بالا و یا نیاز به زیر سازی زیاد هزینه خدمات آماده سازی و ماتریس جداگانه محاسبه و حسب توافق دریافت می گردد ، و به ازاء هر جعبه 50000 تومان اضافه میگردد

## خدمات لتر پرس

ردیف	خط تا دو ورقی	تیراژ	قیمت	قالب / تیغ	تیراژ	قیمت	برجسته	تیراژ	قیمت
1	خط تا دو ورقی	1000	200,000	قالب / تیغ	1000	200,000	برجسته	1000	300,000
2	خط تا دو ورقی	2000	200,000	قالب / تیغ	2000	200,000	برجسته	2000	300,000

300,000	3000	برجسته	200,000	3000	قالب / تیغ	200,000	3000	خط تا دو ورقی	3
350,000	4000	برجسته	250,000	4000	قالب / تیغ	250,000	4000	خط تا دو ورقی	4
350,000	5000	برجسته	250,000	5000	قالب / تیغ	250,000	5000	خط تا دو ورقی	5

هزینه لتر پرس 60\*90 حداقل 450.000 تومان می باشد. جهت سفارشات با تعداد مونتاژ بالا و یا نیاز به زیر سازی زیاد هزینه خدمات آماده سازی و ماتریس جداگانه محاسبه و حسب توافق دریافت می گردد، و به ازاء هر جعبه 50000 تومان اضافه میگردد

## خدمات طلاکوب

ردیف	کلیشه سایز	تیراژ 1000	تیراژ 2000	تیراژ 3000	تیراژ 4000	تیراژ 5000
1	10x10	250,000	500,000	750,000	1,000,000	1,250,000
2	15x10	290,000	580,000	870,000	1,160,000	1,450,000
3	15x15	330,000	660,000	990,000	1,320,000	1,650,000
4	20x15	375,000	750,000	1,125,000	1,500,000	1,875,000
5	20x20	440,000	880,000	1,320,000	1,760,000	2,200,000
6	30x30	770,000	1,540,000	2,310,000	3,080,000	3,850,000
7	40x30	960,000	1,920,000	2,880,000	3,840,000	4,800,000

حداقل تیراژ 1000 برگ محاسبه می گردد.

هزینه باز و بسته کردن هر فرم، 130.000 تومان محاسبه می شود.

قیمتهای فوق برای طلا و نقره کوب عادی بوده و جهت نوارهای رنگی خاص قیمت براساس قیمت مواد مصرفی تغییر خواهد کرد.

## خدمات سلفون کشی

ردیف	ابعاد	حرارتی مات و براق	واتریس	سلفون مخمل
1	100x70	2100	1400	12000
2	90x60	1620	1100	9000
3	50x70	1100	700	6000
4	60x45	850	550	5000
5	33x70	700	500	4000
6	35x50	550	350	3500
7	30x45	420	300	-

-	-	300	25x35	8
---	---	-----	-------	---

حداقل تیراژ 1000 برگ محاسبه می گردد.

## خدمات یووی

ردیف	ابعاد	یووی براق سیلک موضعی	یووی شنی موضعی	یووی اکلپل برجسته موضعی	یووی براق برجسته موضعی	تمپلات سیلک
1	50x70	300	500	500	400	500
2	60x45	280	500	500	400	500
3	33x70	250	450	400	350	400
4	35x50	230	400	400	350	400
5	30x45	200	350	350	300	350
6	25x35	200	350	350	300	350

هزینه شابلون 200,000 تومان و هزینه فیلم 200,000 تومان می باشد.

برای سفارشات با حجم یووی بیش از 20% ، قیمت کار توافقی می باشد.

## خدمات سلفون کشی متالایز

ردیف	ابعاد	قیمت هر برگ
1	100x70	2,800
2	50x70	1,500
3	60x45	1,100
4	33x70	1,000

حداقل تیراژ 1000 برگ محاسبه می گردد.

## خدمات صحافی مفتول دوز

ردیف	قطع	قیمت هر فرم
1	رقعی یا A5	50
2	وزیری	50
3	رحلی کوچک	60
4	رحلی بزرگ	70

50	خشتی کوچک	5
65	خشتی متوسط	6
85	خشتی بزرگ	7

در صورت بیاضی یا Landscape بودن ، هر فرم 2 برابر محاسبه می گردد .

در صحافی مفتول دوز ، حداقل تیراژ صحافی 2000 جلد محاسبه می گردد.

در صحافی مفتول دوز ، حداقل تعداد فرم ، چهار فرم محاسبه می گردد. ( جلد یک فرم محسوب می گردد )

مبنای محاسبه صحافی، فرم دوورقی می باشد.

هزینه صحافی مفتول دوز لوپ در ابعاد رحلی کوچک ، خشتی کوچک و متوسط هر جلد 400 تومان محاسبه می گردد.

هزینه صحافی مفتول دوز لوپ در ابعاد رحلی بزرگ ، خشتی بزرگ و یا هر نوع بیاضی 500 تومان محاسبه می گردد.

در صحافی مفتول دوز لوپ زیر سه فرم ، سه فرم محاسبه می گردد و برای سفارشات بالای سه فرم ، قیمت توافقی می باشد.

## خدمات صحافی فنر پانچ

ردیف	عرض	قیمت (با احتساب هزینه ترتیب و صحافی)
1	20 سانتی متر	3000 - 2500
2	30 سانتی متر	4000 - 3500

در صورت بیشتر از 40 صفحه بودن ، اجرت صحافی توافقی می باشد .

## خدمات صحافی چسب گرم

ردیف	قطع	قیمت هر فرم
1	رقعی یا A5	50
2	وزیری	55
3	رحلی کوچک	65
4	رحلی بزرگ	75
5	خشتی کوچک	60
6	خشتی متوسط	75
7	خشتی بزرگ	80

در صورت بیاضی یا Landscape بودن ، هر فرم 2 برابر محاسبه می گردد

حداقل تیراژ جهت صحافی چسب گرم 2000 جلد محاسبه می گردد.

در صحافی چسب گرم ، حداقل تعداد فرم ، 10 فرم محاسبه می شود. ( جلد یک فرم محاسبه می گردد )

مبنای صحافی فرم دوورقی می باشد.

در صحافی چسب گرم هر لت متن، 2 فرم محاسبه می گردد.

در صحافی چسب گرم هر لت اضافه جلد، 2 فرم محاسبه می گردد.

در صحافی چسب گرم، جلد 3 لتی 3 فرم محاسبه می گردد.

در صحافی چسب گرم، جلد 4 لتی 5 فرم محاسبه می گردد.

## خدمات صحافی جلد سخت

ردیف	قطع	قیمت هر جلد تا بیست فرم
1	رقعی و وزیری	8000 - 5000
2	رحلی کوچک و خشتی	8000 - 6000
3	رحلی بزرگ و خشتی بزرگ	18000 - 10000

هزینه گالینگور بر عهده سفارش دهنده می باشد.

حداقل تیراژ جهت صحافی جلد سخت 1000 جلد محاسبه می گردد.

مبنای محاسبه صحافی، فرم دوورقی می باشد.

هزینه هر ضرب طلاکوب آرشیوی روی جلد 700 تومان می باشد.

هزینه ساخت جلد در قطع رقیعی یا وزیری با مقوای مرغوب هر جلد 2500 - 3500 تومان می باشد.

هزینه ساخت جلد در قطع رحلی کوچک یا خشتی با مقوای مرغوب هر جلد 3000 - 5000 تومان می باشد.

صحافی تقویم رومیزی در حدود ابعاد 14\*22 با مقوای مرغوب 5000 تومان محاسبه می گردد.

ته دوزی به همراه چسب گرم هر فرم 150 - 350 تومان می باشد. حداقل 10 فرم و تیراژ 1000 جلد محاسبه می گردد.

## سایر خدمات صحافی

ردیف	عنوان
1	تراکت ، بروشور و یا هر نوع لایه گذاری در مجله هر برگ 200 تومان می باشد.
	تراکت ، بروشور و یا هر نوع لایه گذاری در مجله و در صفحه خاص هر برگ 500 تومان می باشد.
	سلفون گذاری به همراه آدرس هر مجله 600 تومان می باشد ( تامین سلفون بر عهده سفارش دهنده می باشد)
	هزینه هر بسته شرینگ ( نایلون ) قطع رحلی تا ارتفاع 30 سانت 3000 تومان محاسبه می گردد.
	هزینه هر بسته تک شرینگ ( فیلم ) تا قطع رحلی 500 - 1000 تومان محاسبه می گردد.
	هزینه خدمات لب گرد کتاب هر جلد 700 تومان می باشد.
	هزینه برش کاغذ و گلاسه به ازای هر تیغ، بندی 5000 تومان محاسبه می گردد.



هزینه دور بر کاغذ و گلاسه ارسالی بندی 5000 تومان محاسبه می گردد.

هزینه تای نقشه هر برگ 150 تومان محاسبه می گردد.

هزینه کارتن جهت بسته بندی 7000 - 12000 تومان .